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*La BAIG s& reserva el derecho de efectuar cualquier modificacién a los preqios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrian diferir respscto a los que’ figuran en esta solicitud, conforme a las

condiciones y requerimientos del mercado y/o los egquemas de adquisicidn,

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE TOTAL

0586

0628

0634

08086

0832

0714

0790

0976

AGUJA DE ARREA #9.

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO CARTA, CAJA
EM PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA, MEDIDAS:
LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5
CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST,

CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/RQJO
T/CARTA.

FOLDER MANTLA TAMANO CARTA, 1/2 CEJA, CON

-PERFORACION LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE
'DE 8 CMS, PAQUETE C/100 P4AS.

NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR
AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, /6 BLOQUES DE 1430
HOJAS C/U, POST-IT 3M.

PAPEL OFALINA BLANCA, TAMANG CARTA, MINIMO
120 GRMS, C/100 HOJAS,

HIZAZA SINFONIA OMEGA, 100% ALGODON,
MADEJA COM 100 GRMS APROX., COLOR ARENA.

PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE
OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USQ .RUDO, CON
MULTIPERFCRACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM{8
1/2" ¥ 11",C/100 PZAS

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

FAQUETE

4

10

825,36

$64.56

58,97

5120.69%
564,97

$55.26
$5104.06

$237.50

$101.44 §117.67

$193.68 $224,67

$89.70 5104,05

$241.38 $280.00
$64.97 $75.37

$55.26 | $64.10

5624,3¢ §724.26

$237,50 $275.50
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San Francisco de Campeche, Campsche a 15 de julio de 2020

13/07/2020

RAMO 09-SECRETARIA DE SALUD E _ E
r
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UNIDAD 05-Comisidn de Concillacién y Arbitraje Médico del Estado de Campe: H

A

Mensual )
PERICDO s 30905-0020

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUFUESTAL 21111090518517A130000E094011703380CL15A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPCOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Direccion de Recursos Materiales

OBSERVACICNES

DETALLES

*La BAIG se reserva el dereche de efectuar cualquier medificacién a los precios promedios sin pravic avigo,
**Los precios que se cotizan podrian diferir respecto a los que figuran en asta sclicitud, conforme a las

condiciones y requerimientos del marcade y/o los esquemaz da adquisicidén.

CLAVE DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE TOTAL
1080 PIEZA 2 i §74.12 ¢ $148.24 171,85 ¢

CARPITA TIPO "D" DT 3" DI ANCHO TAMARO

| CARTA FABRICITA N ELASTICO oF VTHIL BVE,

. COLOR BLANCO, ALMA DT CARTON COMPRIDO,

¢ VINIL CRISTAL TRAHMSPARZITE BN EXTERIORES ! ' ; ;

TIPO BOLSA COLOCACO AL TRENTE, BY LA PARTE : !

POSTEEIOR ¥ EN LOMO, HERRAJE METALICO OE i

TRES ARGOLLAS COLOGADO EN LA PARTE % ! ;

| INTERIOR DEL 1OMO, GUARDAS INTERIORES DE : |
VINTIT, TRAMSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS g :

: COMO MINIMG COLOCADA EN FORMA CORRICA EU f

! PODO BL INTERIOR. { :

i
i

i i

SUBTOTAL . - = $1,756.53
TV.A. ) $231.04
TOTAL $2,037.57
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